АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 г. № 360

О некоторых мерах по реализации на территории Котельниковского
муниципального района Волгоградской области мероприятий, направленных

на выявление мнения населения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области

В соответствии с постановлением Волгоградской областной Думы от

12.03.2020 г. № 10/486 «О выявлении мнения населения Волгоградской
области по вопросу об исчислении времени», решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 29.05.2020
г. № 13/92 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
на территории Котельниковского муниципального района мероприятий,

направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о
часовой зоне на территории Волгоградской области» администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень пунктов мероприятий по
выявлению мнения населения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской
области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию и обнародованию.

Врио главы Котельниковского
муниципального района              Р.Р. Болубнева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

от 11.06.2020 г. № 360

ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов мероприятий по выявлению мнения населения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области о часовой зоне на
территории Волгоградской области (далее – пункты опроса)

Нумерация

пункта

опроса

Местонахождение
пункта опроса

Члены счетной комиссии, проводящие
мероприятия по выявлению мнения

населения в пункте опроса

1

Волгоградская область,

г. Котельниково, ул. Ленина 30
(МКОУ СШ № 4)

Фетисова Юлия Александровна,

Харламова Валерия Евгеньевна

2 Волгоградская область,
г. Котельниково, ул. Ленина 21

(МБУК «ЦДиК»)

Гуреева Наталья Григорьевна,
Булгакова Олеся Анатольевна

3 Волгоградская область,
г. Котельниково, ул. Чеснокова, 13

Стрекалова Наталия Игоревна,
Троилина Надежда Ивановна

4 Волгоградская область,
г. Котельниково, ул. Ротмистрова,

19 (МКОУ ДОД ЦДТ)

Тироян Кириян Алексеевич,
Ахметов Владимир Абдулович

5 Волгоградская область,

г. Котельниково, ул. Набережная,
14 (МКОУ СШ № 2)

Дульнева Ирина Юрьевна,

Токтарева Анастасия Владимировна

6 Волгоградская область,
г. Котельниково, ул. Полегалова, 9

(ГБПОУ «ПУ № 45»)

Филатова Анна Александровна,
Татаринова Марина Владимировна

7 Волгоградская область,
г. Котельниково, ул. Горького, 37
(МКОУ СШ № 1)

Мельникова Ирина Александровна,
Недорубов Алексей Сергеевич

8 Волгоградская область,

г. Котельниково, ул. Липова, 13
(МКОУ СШ № 3)

Петрунина Надежда Анатольевна,

Дубровный Александр Александрович

9 Волгоградская область,
г. Котельниково, ул. Липова, 17
(МКОУ СШ № 5)

Нестеренко Наталья Владимировна,
Григорьев Сергей Алексеевич

10 Волгоградская область,

Котельниковский район, п.
Равнинный, ул. Раздольная, 15
(Молодежный центр)

Шемякова Юлия Николаевна,

Абрамова Анжелика Владимировна

11 Волгоградская область,

Котельниковский район, х.
Небыков, ул. Солнечная, 13/2
(Сельский клуб)

Коротенко Карина Георгиевна,

Дубнюк Нина Викторовна

12 Волгоградская область,

Котельниковский район, п.
Терновой, ул. Степная, 7 (ФАП)

Магомедов Рустам Магомедович,

Якончук Аксана Антоновна

13 Волгоградская область,
Котельниковский район, п.

Выпасной, ул. Молодежная, 1а
(Местная администрация)

Вербина Людмила Витальевна,
Зубатова Людмила Владимировна

14 Волгоградская область, х.
Поперечный, ул. им. А.В. Рябцова,

6 (Местная администрация)

Трифонова Татьяна Анатольевна,
Степанова Елена Владимировна

15 Волгоградская область,

Котельниковский район, пос.
Рассвет, ул. Пушкина, 15 (МКОУ

Попереченская СШ)

Аникеева Зарина Радиковна,

Текучев Валентин Владимирович

16 Волгоградская область,

Котельниковский район, х.
Пимено-Черни, ул. им. М.

Цепилова, 1 (Сельский Дом
культуры)

Отто Елена Викторовна,

Отто Наталья Николаевна

17 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Нижние Черни, ул. Мира, 3
(Сельский клуб)

Гузенко Анатолий Владимирович,
Евланова Зоя Александровна

18 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Караичев, ул. Мирная, 3/2
(Сельский клуб)

Меркулова Лидия Михайловна,
Музаева Анастасия Алексеевна

19 Волгоградская область,
Котельниковский район, п.

Ленина, ул. Школьная, 16 (МКОУ
Ленинская СШ)

Шелестова Ирина Петровна,
Савченко Оксана Александровна

20 Волгоградская область,

Котельниковский район, х.

Котельников, ул. Набережная, 1
(МКОУ Ленинская СШ)

Куренева Евгения Петровна,
Фролова Раиса Николаевна

21 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Нагольный, ул. Центральная, 25
(Местная администрация)

Кривкова Олеся Сергеевна,
Фролова Любовь Григорьевна

22 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Семичный, ул. Центральная, 6
(Местная администрация)

Лисицына Евгения Петровна,
Ащаулова Марина Григорьевна

23 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Майоровский, ул. Мира, 1
(Сельский клуб)

Захарова Ирина Анатольевна,
Яковлева Вера Ивановна

24 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Похлебин, ул. Зеленая, 11 (Дом
культуры)

Комаров Виталий Иванович,
Кольцова Татьяна Васильевна

25 Волгоградская область,
Котельниковский район, ст.

Нагавская, пл. им. Родина Г.И., 1
(ФАП)

Слесаренко Людмила Леонидовна,
Куликова Галина Николаевна

26 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Веселый, ул. Центральная, 27
(Местная администрация)

Кузьмина Елена Петровна,
Платонова Татьяна Александровна

27 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Захаров, ул. Российская, 4
(Местная администрация)

Котёлкина Ольга Юрьевна,
Калинчик Роза Ивановна

28 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Сафронов, ул. Центральная, 10
(Сельский клуб)

Сердобинцева Екатерина Анатольевна,
Бебес Наталья Сергеевна

29 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Верхнеяблочный, ул. Центральная,
1 (Сельский клуб)

Суховерхова Татьяна Федоровна,
Суховерхова Юлия Вячеславовна

30 Волгоградская область, Антохина Олеся Григорьевна,

Котельниковский район, х.
Нижнеяблочный, ул. Школьная, 10

Лисицкая Марина Николаевна

31 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Красноярский, ул. Ленина, 24
(Местная администрация)

Сафронова Елена Николаевна,
Васильев Дмитрий Александрович

32 Волгоградская область,
Котельниковский район, х.

Чиганаки, ул. Центральная, 10
(Сельский клуб)

Небыкова Дарья Алексеевна,
Небыкова Лариса Юрьевна

33 Волгоградская область,
Котельниковский район, ст.

Пугачевская, ул. Степана Разина, 9
(Сельский Дом культуры)

Шляпцева Марина Николаевна,
Волощук Татьяна Феофановна

34 Волгоградская область,
Котельниковский район, пос.

Приморский, ул. Строителей, 7
(Федеральное Государственное
Бассейновое Управление

«Аздонрыбвод» «Цимлянский
завод по разведению частиковых

рыб»)

Лукашова Людмила Валерьевна,
Лазарева Татьяна Анатольевна

35 Волгоградская область,

Котельниковский район, х.
Генераловский, ул. Ленина, 13

(Сельский Дом культуры)

Сметанина Наталия Сергеевна,

Рогозина Елена Анатольевна

36 Волгоградская область,

Котельниковский район, х.
Дорофеевский, ул. Центральная, 8

(Сельский клуб)

Сафонова Татьяна Сергеевна,

Ковалькова Надежда Анатольевна